
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Equiv. Sra. Alvarez, Pamela Noelia

 
VISTO:

- La nota presentada por la alumna Sra. ALVAREZ, Pamela Noelia (DNI Nº: 37.524.833) en la que solicita se le
otorgue equivalencia a la Asignatura Inglés Médico I, de la Carrera de Medicina, rendida y aprobada en la Escuela de
Nutrición;

CONSIDERANDO:

            - Lo informado por la Secretaría Académica;

  Por ello:

           EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS,

RESUELVE:

Art. 1º: Otorgar equivalencia a la alumna de la Carrera de Medicina,  Sra. ALVAREZ, Pamela Noelia (DNI Nº:
37.524.833) de la Asignatura Inglés Médico I, rendida y aprobada en la Escuela de Nutrición,  el día 26-06-2015, 
según Folio-Acta N°: 1387, Libro: 06031, Calificación: 10 (diez) puntos..

Art. 2º: Registrar y Comunicar.

 


	numero_documento: RD-2022-314-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 17 de Febrero de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-17T10:14:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-17T17:29:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-17T17:29:29-0300
	GDE UNC




